

บัญชีรายละเอียดเวชภัณฑ์ที่มีใบยา (วัสดุการแพทย์ร่วม) จำนวน 17 ประเภท 50 รายการ งบประมาณ 2558
 แบบทำรายการเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่...../2558 ลงวันที่.....

ลำดับ ที่	(วัสดุการแพทย์)	หน่วย นับ	จำนวนที่ต้องการซื้อ		จำนวนที่ ต้องการ ซื้อรวม	ราคากลางอ้างอิง		ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ทั้งสิ้น (บาท)	จำนวนของ ตัวอย่าง ที่ต้องนำมายื่น
			ร.พ.ช.	ร.พ.ศ.		ราคากลาง มาตรฐาน	ย้อนหลัง 2 ปี			
ประเภทที่ 1. เข็ม I.V catheter										
1	เข็ม I.V catheter No.16 (1 กล่อง/50 ชิ้น)	กล่อง	300	100	400	-	410.88	410.88	164,352.00	1 กล่อง
2	เข็ม I.V catheter No.18 (1 กล่อง/50 ชิ้น)	กล่อง	1,900	500	2,400	-	410.88	410.88	986,112.00	1 กล่อง
3	เข็ม I.V catheter No.20 (1 กล่อง/50 ชิ้น)	กล่อง	2,600	600	3,200	-	410.88	410.88	1,314,816.00	1 กล่อง
4	เข็ม I.V catheter No.22 (1 กล่อง/50 ชิ้น)	กล่อง	11,000	3,600	14,600	-	447.26	447.26	6,529,996.00	1 กล่อง
5	เข็ม I.V catheter No.24 (1 กล่อง/50 ชิ้น)	กล่อง	13,000	3,500	16,500	-	447.26	447.26	7,379,790.00	1 กล่อง
6	เข็ม I.V catheter No.26 (1 กล่อง/50 ชิ้น)	กล่อง	-	700	700	-	1,979.50	1,979.50	1,385,650.00	1 กล่อง
รวม 6 รายการ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น									17,760,716.00	
ประเภทที่ 2. Foley Catheter										
1	Foley Catheter 2 ทาง เบอร์ 14	เส้น	3,000	5,000	8,000	-	15.50	15.50	124,000.00	1 กล่อง
2	Foley Catheter 2 ทาง เบอร์ 16	เส้น	29,000	30,000	59,000	-	15.50	15.50	914,500.00	1 กล่อง
3	Foley Catheter 2 ทาง เบอร์ 18	เส้น	2,000	1,500	3,500	-	15.50	15.50	54,250.00	1 กล่อง
4	Foley Catheter 2 ทาง เบอร์ 20	เส้น	-	400	400	-	15.50	15.50	6,200.00	1 กล่อง
5	Foley Catheter 2 ทาง เบอร์ 24	เส้น	500	400	900	-	15.50	15.50	13,950.00	1 กล่อง
รวม 5 รายการ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น									1,112,900.00	
ประเภทที่ 3. หัวต่อสำหรับฉีดยา										
1	หัวต่อสำหรับฉีดยา	อัน	150,000	130,000	280,000	12.84	-	12.84	3,595,200.00	50 อัน
ประเภทที่ 4. เอ็กเทนชั่น										
1	เอ็กเทนชั่น เบอร์ 18	เส้น	150,000	180,000	330,000	5.35	-	5.35	1,765,500.00	50 เส้น
2	เอ็กเทนชั่น 1,200 ซม.	เส้น	-	7,000	7,000	-	58	58	406,000.00	50 เส้น
รวม 2 รายการ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น									2,171,500.00	
ประเภทที่ 5. ถังรองรับอุจจาระแบบขึ้นเดียว										
1	ถังรองรับอุจจาระแบบขึ้นเดียว	ถุง	-	27,000	27,000	-	69.55	69.55	1,877,850.00	50 ถุง
ประเภทที่ 6. Urine bag ผู้ใหญ่										
1	Urine bag ผู้ใหญ่	ถุง	26,000	35,000	61,000	16.05	-	16.05	979,050.00	50 ถุง

บัญชีรายละเอียดเวชภัณฑ์ที่มีไขยา (วัสดุการแพทย์ร่วม) จำนวน 17 ประเภท 50 รายการ ประจำปีงบประมาณ 2558
 แบบทำรายการเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่...../2558 ลงวันที่.....

ลำดับ ที่	(วัสดุการแพทย์)	หน่วย นับ	จำนวนที่ต้องการซื้อ		จำนวนที่ ต้องการ ซื้อรวม	ราคากลางอ้างอิง		ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ทั้งสิ้น (บาท)	จำนวนของ ตัวอย่าง ที่ต้องนำมายื่น
			ร.พ.ช.	ร.พ.ศ.		ราคากลาง มาตรฐาน	ย้อนหลัง 2 ปี			
ประเภทที่ 7. สำลี										
1	สำลีม้วน 450 กรัม	ม้วน	3,200	800	4,000	95.23	-	95.23	380,920.00	5 ม้วน
2	สำลีปั่นก้อนเล็ก ขนาด 0.35 กรัม (450 กรัม/ถุง)	ถุง	10,000	6,000	16,000	95.23	-	95.23	1,523,680.00	5 ถุง
3	สำลีปั่นก้อนใหญ่ ขนาด 1.40 กรัม (450 กรัม/ถุง)	ถุง	3,500	5,000	8,500	95.23	-	95.23	809,455.00	5 ถุง
รวม 3 รายการ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น									2,714,055.00	
ประเภทที่ 8. ท็อปเดรสซิง										
1	ท็อปเดรสซิง ขนาด 3X6 (1 ห่อ/50 ชิ้น)	ห่อ	7,200	6,000	13,200	-	150	150.00	1,980,000.00	1 ห่อ
2	ท็อปเดรสซิง ขนาด 5X11 (1 ห่อ/50ชิ้น)	ห่อ	100	12,000	12,100	-	85	85.00	1,028,500.00	1 ห่อ
รวม 2 รายการ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น									3,008,500.00	
ประเภทที่ 9. ผ้าก๊อ										
1	ผ้าก๊อ ขนาด 4"	โหล	400	2,500	2,900	-	131.61	131.61	381,669.00	1 โหล
2	ผ้าก๊อ ขนาด 6"	โหล	300	2,500	2,800	-	211.86	211.86	593,208.00	1 โหล
รวม 2 รายการ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น									974,877.00	
ประเภทที่ 10. ไบมัดผ้าตัด										
1	ไบมัดผ้าตัด เบอร์ 10 (1 กล่อง/100 ชิ้น)	กล่อง	1,000	400	1,400	321		321	449,400.00	50 ชิ้น
2	ไบมัดผ้าตัด เบอร์ 11 (1 กล่อง/100 ชิ้น)	กล่อง	2,200	700	2,900	321		321	930,900.00	50 ชิ้น
3	ไบมัดผ้าตัด เบอร์ 12 (1 กล่อง/100 ชิ้น)	กล่อง	100	50	150	321		321	48,150.00	50 ชิ้น
4	ไบมัดผ้าตัด เบอร์ 15 (1 กล่อง/100 ชิ้น)	กล่อง	1,000	500	1,500	321		321	481,500.00	50 ชิ้น
5	ไบมัดผ้าตัด เบอร์ 23 (1 กล่อง/100 ชิ้น)	กล่อง	-	50	50	321		321	16,050.00	50 ชิ้น
รวม 5 รายการ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น									1,926,000.00	

บัญชีรายละเอียดเวชภัณฑ์ที่มีใบยา (วัสดุการแพทย์รวม) จำนวน 17 ประเภท 50 รายการ ประจำปีงบประมาณ 2558
แบบทำยาร่างเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่...../2558 ลงวันที่.....

ลำดับ ที่	(วัสดุการแพทย์)	หน่วย นับ	จำนวนที่ต้องการซื้อ		จำนวนที่ ต้องการ ซื้อรวม	ราคากลางอ้างอิง		ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ทั้งสิ้น (บาท)	จำนวนของ ตัวอย่าง ที่ต้องนำมายื่น
			ร.พ.ช.	ร.พ.ศ.		ราคากลาง มาตรฐาน	ย้อนหลัง 2 ปี			
ประเภทที่ 11. Endo tube										
1	ENDO TUBE No.2.0	เส้น	-	600	600	-	68.48	68.48	41,088.00	5 เส้น
2	ENDO TUBE No.6.0	เส้น	-	1,500	1,500	-	62.06	62.06	93,090.00	5 เส้น
3	ENDO TUBE No.6.5	เส้น	-	2,000	2,000	-	62.00	62.00	124,000.00	5 เส้น
4	ENDO TUBE No.7.0	เส้น	-	9,000	9,000	-	62.06	62.06	558,540.00	5 เส้น
5	ENDO TUBE No.7.5	เส้น	-	18,000	18,000	-	62.06	62.06	1,117,080.00	5 เส้น
6	ENDO TUBE No.8.0	เส้น	-	12,000	12,000	-	62.06	62.06	744,720.00	5 เส้น
รวม 6 รายการ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น									2,678,518.00	
ประเภทที่ 12. สายชักชั้น										
1	สายชักชั้น เบอร์ 18	เส้น	-	25,000	25,000	-	2.80	2.80	70,000.00	50 เส้น
2	สายชักชั้น เบอร์ 16	เส้น	-	250,000	250,000	-	2.80	2.80	700,000.00	50 เส้น
3	สายชักชั้น เบอร์ 14	เส้น	-	450,000	450,000	-	2.80	2.80	1,260,000.00	50 เส้น
4	สายชักชั้น เบอร์ 12	เส้น	-	25,000	25,000	-	2.80	2.80	70,000.00	50 เส้น
5	สายชักชั้น เบอร์ 10	เส้น	-	40,000	40,000	-	2.80	2.80	112,000.00	50 เส้น
6	สายชักชั้น เบอร์ 8	เส้น	-	230,000	230,000	-	2.80	2.80	644,000.00	50 เส้น
7	สายชักชั้น เบอร์ 6	เส้น	-	40,000	40,000	-	2.80	2.80	112,000.00	50 เส้น
8	สายชักชั้น เบอร์ 5	เส้น	-	20,000	20,000	-	2.80	2.80	56,000.00	50 เส้น
รวม 8 รายการ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น									3,024,000.00	
ประเภทที่ 13. Three way										
1	Three way (แบบธรรมดา)	อัน	-	50,000	50,000	12.84		12.84	642,000.00	20 อัน
2	Three way แบบ Lock ได้ (สีน้ำเงิน)	อัน	-	40,000	40,000	12.84		12.84	513,600.00	20 อัน
รวม 2 รายการ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น									1,155,600.00	
ประเภทที่ 14. ชุดให้เลือด										
1	ชุดให้เลือด	ชุด	-	55,000	55,000	-	17.70	17.70	973,500.00	50 ชุด

บัญชีรายละเอียดเวชภัณฑ์ที่มีใบยา (วัสดุการแพทย์รวม) จำนวน 17 ประเภท 50 รายการ ประจำปีงบประมาณ 2558

แนบท้ายร่างเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่...../2558 ลงวันที่.....

ลำดับ ที่	(วัสดุการแพทย์)	หน่วย นับ	จำนวนที่ต้องการซื้อ		จำนวนที่ ต้องการ ซื้อรวม	ราคากลางอ้างอิง		ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม ทั้งสิ้น (บาท)	จำนวนของ ตัวอย่าง ที่ต้องนำมายื่น
			ร.พ.ช.	ร.พ.ศ.		ราคากลาง มาตรฐาน	ย้อนหลัง 2 ปี			
ประเภทที่ 15. TRANSDUCER										
1	TRANSDUCER	ชิ้น	-	1,800	1,800	-	520	520.00	936,000.00	3 ชิ้น
2	TRANSDUCER (PX2X2)	ชุด	-	500	500	-	1,400	1,400.00	700,000.00	3 ชุด
รวม 2 รายการ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น									1,636,000.00	
ประเภทที่ 16. Surplug + Extension										
1	Surplug + Extension 2 หัว 20 cm.(1กล่อง/15ชิ้น)	กล่อง	-	94	94	-	1,444.50	1,444.50	135,783.00	1 กล่อง
2	Surplug + Extension 1 หัว 10 cm.(1กล่อง/25ชิ้น)	กล่อง	-	1,400	1,400	-	1,605.00	1,605.00	2,247,000.00	1 กล่อง
รวม 2 รายการ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น									2,382,783.00	
ประเภทที่ 17. พรอทวัดไข้ทางปาก										
1	พรอทวัดไข้ทางปาก	โหล	1,107	500	1,607	-	220.00	220.00	353,540.00	1 โหล

รวม 17 ประเภท 50 รายการ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น 44,419,284 บาท (สี่สิบล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน)

